At quis concederet quantitatem quamlibet datam dividi posse per absolutum nihilum, tuncque praefertim, cum dividendum ipsum nihilum est absolutum, praebetque quantitatem $\frac{\circ}{\circ}$, magnitudinem scilicet ita indeterminatam & vagam, ut nullum non referat valorem? Figmenta haec sunt intellectus nostri, quae nisi circumspetto maturoque iudicio usurpentur, atque intra legitimos veri rectique cancellos coercentur, inextricabiles hallucinationes progignunt.

IN-